МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Буранная средняя

общеобразовательная школа

имени полярного исследователя

Г.Е. Лазарева»

Соль-Илецкого городского округа

Оренбургской области

461535, село Буранное,

ул. Кооперативная, 21б

тел. (35336) 33-1-22

mouburannoe@yandex.ru

ПРИКАЗ № 101

от 01 сентября 2022 г.

«О назначении куратора, ответственного за функционирование и развитие центра

образования естественно – научной направленности «Точка роста»

   Во исполнении Государственной программы Российской Федерации «Развитие

образования», утвержденной правительством РФ от 16 декабря 2017 г. № 162, в

соответствии с Распоряжением Министерства просвещения России от 12 января 2021 г. №

Р – 6 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и функционированию в

образовательных организациях, расположенных в сельской местности и в малых городах

центров образования естественно - научной и технологической направленностей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором, ответственным за функционирование и развитие центра

образования естественно – научной направленности «Точка роста» Горскую

Любовь Ивановну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

2. Горской Любовь Ивановне подготовить нормативно-правовую базу по организации

работы центра образования естественно – научной направленности «Точка роста».

3. Ответственность за создание условий работы центра образования естественно –

научной направленности «Точка роста» оставляю за собой.

mailto:mouburannoe@yandex.ru